misericordis de disciplina ad ritus (Abu Hanfae) No'mán, auctore Ibráhím Ben Musa Tarábolosí Cahiræ inquilino, mense Dzu'lhijjet anni 922 (inc. 5. Febr. 1516) mortuo. Postea commentarium edidit El-Borhán inscriptum, qui ita incipit: Laus Deo, qui legem suam illustrem firme instituit etc. — Textus, duo volumina complectens, ita incipit: Laus Deo, qui dona jurisprudentiae dedit etc., et auctor: Institui, inquit, hunc librum fere ad eam basim, qua auctor libri Mejma' el-bahreín primus usus est. — 13369. Mewáhib el-rahmán, dona misericordis de nuda Satani vilitate detegenda, auctore Sheikh Ali Ben Meimún Maghribí, anno 917 (inc. 31. Mart. 1511) mortuo. Compendium, quod ita incipit: Laus Deo talis, quali dignus 5 est etc. — 13370. Mewáhib el-rahmán we Atáyá el-mennán, dona misericordis et manera Dei benigni. Laudatur ab El-Báni in El-Asmá. — 13371. El-Mewáhib El-Sherífet, dona augusta de virtutibus Abu Hanfae laudabilibus. Composuit Imám Abu'hasan Ben El-Imám Abu'Icásim Beihacki, anno . . . mortuus, anno 556 (inc. 31. Dec. 1160), et in praefationem, decem capita et conclusionem distribuit. Praefatio de Abu Hanfae cognomine et nomine agit, caput primum de ejus genealogia, secundum de traditionibus, quae de nobili ejus conditione propagatae sunt, tertium de sociis, ex quorum ore Imám audivit, quartum de ejus natalibus, quintum de ejus acumine mentis et intelligentia, sextum de controversia inter eum 10 et Khalifas, septimum de casibus juridicis, de quibus controversia inter eum et viros doctos sui temporis erat, octavum de quaestionibus difficilibus, ad quas responsa

المشكلات التي اجاب عنها باجوبة لطيفة ٩ في زهده وكسبه ١٠ في تحصيله وسعيه الخاتمة في
الالتدآء بمذهبه ثم ترجمه يوسف بن محمد بن شهاب المعروف باعلى بالفارسي لشاهرخ في
شوال سنة ٣٩٠هـ وسماه تحفة السلطان في مناقب النعمان اوله الحمد لله الذي احيا سنة
نبيه ببيان النعمان الخ ١٣٣٧ مواهب الصمدية في المواهب الصمدية للشيخ تقى الدين
علي بن عبد الكافي السبكي المتوفى سنة ٧٥٩ ١٣٣٧ مواهب العلية تفسير حسين الواعظ 5
سيف في التآء ١٣٣٧٤ مواهب الفتحة على الطريقة المحمدية سيف ذكره ١٣٣٧٥
مواهب الكرم الفتح في المسبوق المشتغل بالاستفتاح ونبهه للشيخ نور الدين هلي بن عبد
الله السهمودي المتوفى سنة ٩١١ ثم نبهه وسماه اكمال المواهب اوضح فيه مسئلة وقعت له وهي
انه اقتدى الامام في العشاء بموخر القوم فظن عند التكبير لقيام الرابعة انه فرغ عنها وجلس

ingeniosa reddidit, nonum de ejus abstinencia et cooperatione in actionibus suis, quibus bonum aut malum sibi comparat, decimum de ejus doctrinae comparatione et studio, conclusio autem de ejus disciplina et ritibus imitandis. Postea *Yusuf Ben Mohammed Ben Shekáb*, vulgo *Ahli* dictus, librum *Sháhrúkho* mense Shewwál anni 839 (inc. 27. Jul. 1435) persice transtulit, et huic translationi, quae ita incipit: Laus Deo, qui legem prophetae sui expositione *No'máni* vivificavit etc., titulum *Tohfet El-Sultán fi menáckib El-No'mán* dedit. — 13372. El-Mewáhib El-Samediyet, dona sempiterna de hereditatibus *Safedóticis*, auctore Sheikh *Tacki-ed-dín Ali Ben Abd-el-káfi Sobki*, anno 756 (inc. 16. Jan. 1355) mortuo. — 13373. El-Mewáhib El-Aliyet, dona sublimia. Commentarius *Hoseini* Concionatoris sacri in Coranum, de quo in litera *Tá* dictum est. — 13374. El-Mewáhib El-Fat'híyet, dona sensum aperientia. Commentarius in librum *El-Tarícat El-Mohammedíyet*, de quo supra mentio facta est. — 13375. Mewáhib el-kerím el-fettáh, dona generosi et portas misericordiae aperientia de eo, quem alii (in precando) praecesserant et qui occupatus est in auxilio ab explicatione petendo, hujusque libri appendix, auctore Sheikh *Núr-ed-dín Ali Ben Abdallah Semkúdi*, anno 911 (inc. 4. Jun. 1505) mortuo. Postea librum in appendice continuavit, cui titulum *Ikmal El-Mewáhib* dedit. Exponere ibi studet quaestionem hanc sibi oblatam. In precatione vespertina ultima preces, quas Imámus praeivit, inter posteriores concionis populi repetiit. Jam cum formula *Tekbír*, quae stationem corporis erectam et immotam quartae *Rek'at* subsequitur, recitaretur, Imámum hanc *Rek'at* absolvisse et ad recitandum canticum